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Wiesner-Hager zahlt zu den renommiertesten Unternehmen der Blro- und
Objekteinrichtungs-Branche in Europa. Im Zentrum des Leistungsangebotes stehen die
Konzeption und Gestaltung von Biros, Kommunikationsraumen und Regenerationszonen.
Unser Team in Altheim sucht ab sofort:

Tischler-CNC-Maschinenbediener (m/w/d)

Bereich: Holzplattenfertigung
Standort: 4950 Altheim
Beschaftigungsart: Vollzeit (38,5 Stunden pro Woche)

IHR AUFGABENGEBIET:

e Einstellen und Rusten der CNC-Maschinen
¢ Bedienung und Steuerung von CNC-Maschinen
e Endkontrolle der gefertigten Teile

e Uberwachung von Maschinenabldufen

IHR PROFIL:

Abgeschlossene technische Lehre von Vorteil

Gute Deutschkenntnisse in Wort und Schrift

Gute EDV-Kenntnisse

Kenntnisse in der CNC-Bearbeitung

Technisches Verstandnis, handwerkliches Geschick, hohes Qualitatsbewusstsein
Selbststandige und genaue Arbeitsweise

Was wir lhnen bieten:

Abwechslungsreiche Aufgaben mit der Mdglichkeit zur Weiterentwicklung

¢ Die Sicherheit eines angesehenen Familienunternehmens mit langfristigen
Perspektiven

o Diverse Benefits (Arbeitskleidung, Betriebsrestaurant, betriebliche
Gesundheitsférderung, Fahrtkostenzuschuss, usw.)

o Gemal KV-Holzindustrie gilt fir diese Position auf Basis einer Vollzeitbeschaftigung
eine Mindestentlohnung ab EUR 3.000,00 brutto pro Monat, inklusive einer
Leistungs- und Beurteilungspramie. Die tatsachliche Entlohnung ist abhangig von
Erfahrung und Qualifikation und wird in einem gemeinsamen Gesprach
festgelegt.

Wir freuen uns auf Ihre Bewerbung!
Wiesner-Hager Mébel GmbH

E-Mail: jobs@wiesner-hager.com
www.wiesner-hager.com

A-4950 Altheim, Linzer StraBe 22, T +43 (0)7723 460-0, altheim@wiesner-hager.com « A-1010 Wien, Gonzagagasse 15, T +43 (0)1 532 61 62, wien@wiesner-hager.com  A-5020 Salzburg, Siezenheimer StraBe 394,
Panzerhalle/A1, Ebene 4, T +43 (0) 662 62 20 22, salzburg@wiesner-hager.com « A-4020 Linz, Bockgasse 2a, T +43 (0)732 31 40 80, linz@wiesner-hager.com « A-8020 Graz, Bahnhofguirtel 59, T +43 (0)316 28 73 70,
graz@wiesner-hager.com « A-6020 Innsbruck, Eduard-Bodem-Gasse 6, T +43 (0)512 34 51 31, innsbruck@wiesner-hager.com  Offenlegung nach § 14 HGB: Ges.m.b.H., Altheim, FN 115497 z, Landesgericht Ried im Innkreis,
UID-Nr.: ATU 21 50 57 07 www.wiesner-hager.com



